Deltagarlista

Herrsingel 6 fre

Herrsingel 6 fre
2023-04-07 09:00 (17 anmalda)

036
021
086
069
034
026
025
084
117
008
007
104
105
093
006
074
123

Alenrud Lars, Huddinge BTK
Flodén Anders, Eskilstuna BTK
Bergqvist Tomas, Storfors BTK

Aggebo Claes-Goran, Nyképings Oxeldosund BT

Alenrud Michael, Huddinge BTK
Asplund Klas, Eskilstuna BTK
Caglayan Veli, Eskilstuna BTK
Galluzzi Caesar, Sparvagens BTK
Johansson Christer, Véasteras BTK
Lundberg Novalee, BTK Kungsor
Lundberg Vincent, BTK Kungsor
Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK
Svennberg Stefan, Tullinge TP BTK
Tibblin Stefan , Stratos Enkdping BTK
Tiusonen Tony, BTK Kungsoér

Von Arnold Julius, Solna BTK

Von Rosen Alexander, Angby SK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Ica Ekangenpoolen 2023

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.



